中国农药工业协会文件
中农协（2023）6号

关于召开 2023 年度中国农药工业协会大宗产品

协作组专业委员会年会的通知

各有关单位：

进一步贯彻落实国家管理要求、产业政策和产业规划，更

好应对复杂的国际形势，推动农药行业绿色高质量发展，中国

农药工业协会定于 2023 年 2 月 21 日下午，在山东省青岛市召

开“2023 年度中国农药工业协会大宗产品协作组专业委员会年

会”，现将有关事项通知如下：

一、会议内容

    （一）中国农药工业协会大宗产品协作组专业委员会（以

下简称“大宗产品协作组”）2022 年度工作总结；

（二）讨论大宗产品协作组 2023 年度工作计划。议题包括

控制产能过剩，避免恶性竞争，打击假冒伪劣和非法生产经营，

提升产品质量，制定国际国内标准，转基因用药，清洁生产，

副产资源循环利用、提高环保治理水平，维护国际国内市场秩

序等。

二、参会人员

大宗产品协作组（名单见下表）成员企业负责人、营销总

监、战略规划经理、产品经理、技术经理、市场经理等。

表 — 大宗产品协作组名单

三、会议时间地点

1.会议报到时间：2023 年 2 月 21 日中午  10:00 ～ 14:00

会议报到地点：青岛鑫江海港酒店二楼会议室（地址：青

岛市城阳区黑龙江中路 220 号）。

2.会议时间：2023 年 2 月 21 日下午  14:00 ～ 17:30

序号 大宗产品协作组

1 2.4-滴产品协作组

2 阿维菌素产品协作组

3 百草枯产品协作组

4 百菌清产品协作组

5 代森锰锌产品协作组

6 多菌灵产品协作组

7 乙草胺产品协作组

8 草甘膦产品协作组

9 毒死蜱产品协作组

10 三嗪类产品协作组

11 三唑及其它唑类产品协作组

12 甲氧基丙烯酸酯类杀菌剂协作组

13 草铵膦协作组

14 新烟碱类产品协作组

15 敌草快产业链协作组

https://www.ccpia.org.cn/kfd0ts/202209/5ca85ef07d916fba0e6b787c889f42bd.html
https://www.ccpia.org.cn/q5xuaz/202209/942a075742987401bc8ff09e503efa6f.html
https://www.ccpia.org.cn/?siteid=10000
https://www.ccpia.org.cn/?siteid=10000
https://www.ccpia.org.cn/?siteid=10000
https://www.ccpia.org.cn/?siteid=10000
https://www.ccpia.org.cn/?siteid=10000
https://www.ccpia.org.cn/?siteid=10000
https://www.ccpia.org.cn/?siteid=10000
https://www.ccpia.org.cn/?siteid=10000
https://www.ccpia.org.cn/?siteid=10000
https://www.ccpia.org.cn/?siteid=10000
https://www.ccpia.org.cn/?siteid=10000
https://www.ccpia.org.cn/?siteid=10000

会议地点：青岛鑫江海港酒店二楼会议室（地址：青岛市

城阳区黑龙江中路 220 号）。

四、会议费用及住宿

1.会议费用：1000 元/人。

注：报名参加第二天（2023 年 2 月 22 日）在青岛鑫江海港

酒店召开的“农药行业热点研讨会”参会代表，免交会议费。

2. 汇款信息（请备注“2023 年协作组年会”）

户    名：中国农药工业协会

开户银行：中国工商银行北京六铺炕支行

帐    号：0200022309014426780

3. 住宿：

会议统一安排住宿，住宿地点：青岛鑫江海港酒店（地址：

青岛市城阳区黑龙江中路 220 号），费用自理。

五、会议报名

会议报名：余友成， 15167176018（同微信号）

          徐善美， 15210719369（同微信号）

会议咨询：毕  超， 010 - 84885183

          段又生， 010 - 84885035

请参会代表填写回执表（见附件），于 2023 年 2 月 15日前

发传真或电子邮件至中国农药工业协会，传真：010－84885001，

邮箱：ccpia_xzz@163.com。

                                  中国农药工业协会

                                   2023 年 1 月 13 日

mailto:ccpia_xzz@163.com

附件：

2023年度中国农药工业协会大宗产品协作组专业委员会年会

参会回执表

单位名称

单位地址

联系人   手机

电子邮箱

参  会  人 员

姓 名 性 别 职 务 电 话 手 机 电子邮件

是否要求安排住宿                □是       □否

酒 店 房间
单价

（元/间）
房间数 入住日期 离开日期

青岛鑫江海港酒

店（地址：青岛市

城阳区黑龙江中

路 220 号，刘 鹤

手 机 ：

18053238595）

大床房

（单早）
390

双床房

（双早）
420

行政大床房

（双早）
530

行政双床房

（双早）
530

备注：合住按 0.5 房间填写

开票信息

发票类型 □增值税专用发票       □增值税普通发票

单位名称

纳税人识别号

地址、电话

开户行、账号

*发票类型请在相应方框内“■”，请务必完整并正确填写以便尽快为您开票！